
REF : 7721 DESIGNATION : MAXI BAGELS MULTIGRAINES MARQUE : CLASSIC FOODS

Thème : Europe - USA

Produit

Gamme : Produits boulangerie (pains)

Description : Bagels généreux aux graines de seigle, millet, tournesol, flocons d'orge , 
maïs

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : sachet de 20 pcs

Origine : PAYS BAS OGM :

Durée de vie : Stocker le produit à -18°C. La durée de vie du 
produit est de 12 mois à partir de la date de 
fabrication.

Après décongélation, conserver dans un 
emballage hermétique et consommer dans les 2 
jours. Ne pas recongeler un produit décongelé.

Conservation :

Atouts produit

Allergènes :
soja
graine de sésame
céréale contenant du gluten

Ingrédients

- topping multigrains :  flocons de seigle, 
millet, graine de tournesol, flocons de riz, 
flocons d'avoine, flocons de maïs, flocons 
d'orge, graines de lin
- bagel non tranché pour ne pas sécher
- format généreux en +/- 150 g

Pain bagel à la mie tendre avec des graines 
croquantes variées.

Mode d'utilisation

Cible métiers

ARMEE
Bagelstore
Bar / Pub
Cafeteria
Camping / Vacances / Avitailleurs
Cash and Carry
Cuisines du Monde
Dark Kitchen
Diner / Burgerstore
Foodtruck
GROSSISTE SEC-SURGEL
Grill / Steakhouse
Grossistes
Hot Dog Store
Hyper
Hôtel
Parc & Loisirs

Concepts

US/BURGER
BAGEL/COFFEESHOP

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1725

Palettisation :

Poids BRUT :

7 x 9 = 63 cartons

Non

Surgelé

F01351 Bagel multigrains pastrami et tomato rel Américain

farine de blé, eau, mélange multi-grains(6.6%) (flocons de  seigle,
millet, graine de tournesol, flocons de riz, flocons d' avoine , flocons de
maïs, flocons d'orge, graines de lin), son de blé, graines de tournesol
(2.8%), graines de lin(2.4%),  sésame(2.4%), sucre, gluten de  blé,
levure, sel, orge maltée, dextrose de  blé, malt de blé, farine de soja
, amidon de blé, farine de haricots, huile de colza, agent de traitement
de la farine (acide citrique (E330)), levure inactive, farine de  blé 
malté, levain déshydraté, émulsifiant (esters monoacétyltartrique et
diacétyltartrique des mono et diglycérides d'acides gras alimentaires (
E472e)), maltodextrine de maïs, poudre d'acérola

EAN unité :

EAN carton :

0000000000000

229.16 kg

540 mm

225 mm

175 mm

13700442606801

3.32 kg

3 kg
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